
 

 
 
 
 
 

 
INSTRUKCJA nr 11/2021 

Kanclerza Uniwersytetu Opolskiego 
z dnia 29 października 2021 r. 

   
w sprawie zamknięcia Domów Studenta Uniwersytetu Opolskiego  

dla osób z zewnątrz 
 
Na podstawie § 23 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Opolskiego 
(t.j.: zarządzenie nr 98/2021 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 9 lipca 2021 
r.), w związku z § 7 ust. 2 zarządzenia nr 115/2021 Rektora Uniwersytetu Opolskiego 
z dnia 3 września 2021 r. w sprawie zasad prowadzenia kształcenia w Uniwersytecie 
Opolskim w roku akademickim 2021/2022, Kanclerz Uniwersytetu Opolskiego 
postanawia: 
 

§ 1 
1. W związku ze zwiększającą się liczbą zachorowań na COVID-19, z dniem 29 

października 2021 r. Domy Studenta Uniwersytetu Opolskiego zostają 
zamknięte dla osób z zewnątrz.  

2. W Domach Studenta Uniwersytetu Opolskiego mogą przebywać osoby 
upoważnione do pobytu – posiadające ważną kartę mieszkańca. Odwiedziny są 
zabronione. 

3. Zamknięcie Domów Studenta Uniwersytetu Opolskiego obowiązuje do odwołania. 
 

§ 2 
Instrukcja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

       KANCLERZ  

UNIWERSYTETU OPOLSKIEGO 

   
       mgr Zbigniew Budziszewski 
 

  
 

 


